上　　映　　報　　告　　書
平成　　年　　月　　日
栃木県教育委員会　様
借受者住所
氏　　　名　　　　　　　　　　　印
　栃木県視聴覚教育用教具及び教材の取扱等に関する規則第9条の規定により、次のとおり報告いたします。
	主　催　者

	映写担当者
（16ミリフィルム利用の場合）
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　映画技術習得証明書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県第　　　　　　　号

	上映年月日
	平　成　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

	映画・VTRの題名

	観　客　数
	総　　　　数
	　　　　　　　　　　　　　名

	内
訳
	成　　　人
	（男）　　名　（女）　　名　　計　　　　名

	　青　　　年
	　　　　　名
	高・大学生
	　　　　　名

	　小・中学生
	　　　　　名
	　そ　の　他
	　　　　　名

	映画・VTRを利用した話し合いの状況

	フィルムの状況

視　聴　覚　教　材　借　用　申　請　書
平成　　年　　月　　日
栃木県教育委員会事務局上都賀教育事務所長　様
借受者住所
氏　　　名　　　　　　　　　印
電 話 番 号
　下記により利用したいので、貸出くださるよう申請いたします。なお、貸出の諸条件を堅く守ります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	申請団体

	代表者氏名

	上映場所

	教　材
	　　題　　名
	　　使用期日
	返却期日
	済印

	平　　・　　・
	平　　・　　・

	平　　・　　・
	平　　・　　・

	利用目的

	対象者

	利用人数

	映写担当者及び証明書番号
（16ミリフィルム利用の場合のみ記入）
	氏　名
　　　　　　　　　　　　　栃木県第　　　　号

	利用映写機名・登録番号
（16ミリフィルム利用の場合のみ記入）
	機種名
　　　　　　　　　　　　　栃木県第　　　　号